
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8150-000-000 Ley de Ingresos Recaudada Saldo inicial : 43,544,953.69 
 
8150-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 4,201,957.50 
28/Oct/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 21,964.80 4,223,922.30 
02/Dic/2022 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 46,709.52 4,270,631.82 

Total: 0.00 68,674.32 4,270,631.82 
 
8150-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,475,140.41 
03/Oct/2022 Diario 14  LEY DE INGRESOS  RECAUDA.. 8.31 2,475,148.72 
01/Nov/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 63.99 2,475,212.71 
01/Dic/2022 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA .. 7.08 2,475,219.79 

Total: 0.00 79.38 2,475,219.79 
 
8150-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,356,852.63 
06/Oct/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 14,040.00 1,370,892.63 
14/Oct/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,640.00 1,372,532.63 
24/Oct/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 11,040.00 1,383,572.63 
25/Oct/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,160.00 1,393,732.63 
31/Oct/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,150.00 1,394,882.63 
31/Oct/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,080.00 1,396,962.63 
31/Oct/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,350.00 1,401,312.63 
31/Oct/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,650.00 1,403,962.63 
11/Nov/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,300.00 1,414,262.63 
30/Nov/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,465.00 1,415,727.63 
30/Nov/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 760.00 1,416,487.63 
30/Nov/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,300.00 1,418,787.63 
30/Nov/2022 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 6,230.00 1,425,017.63 
01/Dic/2022 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,440.00 1,437,457.63 
16/Dic/2022 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,510.00 1,447,967.63 
16/Dic/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECUADO.. 150.00 1,448,117.63 
16/Dic/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESSO RECAUDA.. 6,090.00 1,454,207.63 
16/Dic/2022 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,050.00 1,458,257.63 
16/Dic/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,570.00 1,459,827.63 
16/Dic/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 630.00 1,460,457.63 
16/Dic/2022 Ingresos 9  LEY DEI NGRESOS RECUADA.. 4,800.00 1,465,257.63 
20/Dic/2022 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 15,000.00 1,480,257.63 

Total: 0.00 123,405.00 1,480,257.63 
 
8150-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 1,267,958.00 
06/Oct/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 19,250.00 1,287,208.00 
31/Oct/2022 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 4,060.00 1,291,268.00 
11/Nov/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 20,250.00 1,311,518.00 
11/Nov/2022 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,960.00 1,324,478.00 
30/Nov/2022 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 25,920.00 1,350,398.00 
09/Dic/2022 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 9,100.00 1,359,498.00 

Total: 0.00 91,540.00 1,359,498.00 
 
8150-811-030 Municipales Saldo inicial : 29,133,317.97 
25/Oct/2022 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECUADO.. 322,522.58 29,455,840.55 
11/Nov/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 322,522.58 29,778,363.13 
06/Dic/2022 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 322,522.58 30,100,885.71 

Total: 0.00 967,567.74 30,100,885.71 
 
 

Total Ley de Ingresos Recaudada : 0.00 1,251,266.44 44,796,220.13 
 
 

T o t a l: 0.00 1,251,266.44 39,686,492.95 
 


